2.1 Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 714980 (сімсот чотирнадцять тисяч дев'ятсот 
вісімдесят вісімдесят) грн. (додаток 2). 

2.2 Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 7686 (сім тисяч шістсот вісімдесят шість) євро 
(додаток 3). 

2.3 Склад учасників спортивного заходу кваліфікації до чемпіонату 
світу з баскетболу (національна збірна, чоловіки) у кількості 22 особи 
(додаток 1). 

3. Відрядити для участі у спортивному заході офіційну делегацію 
національної збірної команди України з баскетболу (чоловіки) (згідно з

[...]

олімпійських видів спорту КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 700000,00 (сімсот тисяч) грн. перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України» 
відкритий на ім'я Ляху X., визначеною матеріально та фінансово 
відповідальною особою. 

Кошти у сумі 7686 (сім тисяч шістсот вісімдесят шість) євро 
перерахувати на корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація 
баскетболу України» відкритий на ім'я Лебедєва А.В., визначеним 
матеріально та фінансово відповідальною особою. 

9. Матеріально та фінансово відповідальним особам Лебедєву А.В. та